
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASALE sul SILE 

Piazza dell’Arma dei Carabinieri, 7/A – Cap. 31032 

(C.F. 80020700268) – Tel. 0422/788048 – Fax: 0422/822809 
www.iccasale.gov.it – e-mail: tvic82200l@istruzione.it 

PEC: tvic82200l@pec.istruzione.it 

 

 
Prot. N.1483/C42       Casale sul Sile, 22 febbraio 2016 
 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2016 N.2/2016 alla data del 15/02/2016 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO Il programma annuale per l'esercizio finanziario 2016, approvato dal Consiglio di Istituto nella 

seduta del 14/12/2015 con delibera n.53; 
VISTO l'art. 6 comma 1 e 2 del D.I. n. 44 del 1° febbraio 2001; 
VISTA   la nota MIUR  prot. n. AOODGEFID/1720 del 15/01/2016 di approvazione ed                      

autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi del progetto 10.8.1.A1-
FESRPON-VE-2015-241; 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/1759 del 20/01/2016 con la quale il MIUR ha comunicato a questa 

istituzione scolastica l’autorizzazione del progetto ed impegno di spesa a valere sull’Avviso 
pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, 
all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.5/2016 del 15/02/2016 relativa a variazione del 
Programma Annuale E.F. 2016 per iscrizione nuovo progetto a seguito di entrata autorizzata, per 
entrate non finalizzate e per prelevamento da Z01; 

VISTI i decreti di modifica al Programma Annuale 2016 nn.1/2016; 
 

DISPONE 
 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2016 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR  
 

sotto azione Codice progetto Titolo  
progetto 

Importo 
autorizzato 
Forniture 

Importo 
autorizzato spese 

generali 

Totale 
autorizzato 
progetto 

10.8.1.A1  10.8.1.A1-
FESRPON-VE-
2015-241 

Rete WiFi e gestione 
in Lan delle lezioni 

16.835,00 1.665,00 18.500,00 

 
di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2016 per maggiori entrate ed iscrizione di nuovo 
Progetto 
 

ENTRATE 
Aggregato - voce - sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

04 | 01 Finanziamenti da Enti Territoriali o da 
altre Istituzioni Pubbliche  - 
Finanziamenti UE 

0,00 0,00 18.500,00 18.500,00 

    18.500,00  
 

SPESE 
Aggregato - voce - sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

P07 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-241 - Rete 
WiFi e gestione in Lan delle lezioni 

0,00 0,00 18.500,00 18.500,00 

    18.500,00  

 
Il Direttore SGA, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative modifiche. 
                                         
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
  Prof.ssa Antonina Randazzo 

   
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
                                        ex art. 3 c. 2, D.lgs. 39/93 

 

http://www.iccasale.gov.it/

